社会统一信用代码 91500105709386748F

成立日期 2001年06月05日

类型 股份有限公司分公司（上市、国有控股）

注册地址 重庆市江北区红旗河沟红黄路1号1幢兴业大厦（4至9层、16、17和19层）

法定代表人 丁武民

经营范围

办理人民币存款、贷款、结算；办理票据贴现；代理发行金融债券；代理发行、兑付、销售政府

债券；代理收付款项；外汇存款；外汇贷款；外汇汇款；外币兑换；国际结算；结汇、售汇；外汇

票据的承兑和贴现；总行授权的外汇借款；总行授权的外汇担保；总行授权的代客外汇买卖；

资信调查、资询、见证业务；经中国人民银行批准的其他业务。

通讯地址 重庆市江北区红旗河沟红黄路1号9楼

邮政编码 400020

联系电话 023-86779655

2、信息披露义务人的控制关系

3、信息披露义务人主要负责人的情况如下表：

姓名 性别 职务

主要兼职

情况

国籍

长期居

住地

是否取得其他国家或者地

区的居留权

丁武民 男 行长 无 中国 中国 否

二、信息披露义务人持有、控制其他上市公司5％以上股份情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人兴业资产管理有限公司、兴业银行股份有限

公司重庆分行在境内、境外其他上市公司（除泸天化外）拥有权益的股份达到或超过该公

司已发行股份百分之五的情况如下：

信息披露义务人未持有境内、境外其他上市公司已发行股份5％以上权益的情况。

第二章 权益变动目的及持股计划

一、权益变动目的

信息披露义务人基于自身资金需求减持泸天化股份。

二、信息披露义务人在未来12个月内的持股计划

截至本报告书签署日，除本次权益变动外，信息披露义务人在2025年9月7日披露《四

川泸天化股份有限公司关于股东减持股份计划的预披露公告》，计划在本公告披露之日起

15�个交易日后（2025�年9�月29�日开始）的3�个月内，通过证券交易所大宗交易方式和

集中竞价方式合计减持公司股份不超过47,040,000�股，减持比例约占公司总股本的3%。

其中，通过证券交易所大宗交易方式减持股份的总数不超过31,360,000� 股，减持比例约

占公司总股本的2%；通过集中竞价方式减持公司股份合计不超过15,680,000�股，减持比

例约占公司总股本的1%。 除以上公告外，未来12个月内尚未有明确计划、协议或安排增加

或减少其在上市公司中拥有的权益，若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严

格按照相关规定履行信息披露义务。

第三章 本次权益变动方式

一、信息披露义务人在本次权益变动前后的持股情况

本次权益变动前后，信息披露义务人持有泸天化股份情况如下：

股东名称 变动股份的性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

兴业资产管理有限公司 无限售条件流通股 26,719,482 1.704049% 26,628,182 1.698226%

兴业银行股份有限公司

重庆分行

无限售条件流通股 51,949,277 3.31309% 51,771,777 3.301771%

合计： 78,668,759 5.017140% 78,399,959 4.999997%

二、本次权益变动方式

本次权益变动为通过集中竞价交易方式减持。兴业资产管理有限公司在二级市场减持

泸天化91,300股，占公司总股本的0.005823%，变动后持股数由26,719,482股减少至26,

628,182股，持股比例由1.704049%减少至1.698226%。兴业银行股份有限公司重庆分行在

二级市场减持泸天化177,500股，占公司总股本的0.01132%，变动后持股数由51,949,277

股减少至51,771,777股，持股比例由3.31309%减少至3.30177%。 变动后兴业资产管理有

限公司与一致行动人兴业银行股份有限公司重庆分行合计持有泸天化78,399,959股，占

公司总股本的4.999997%。

三、本次权益变动所涉及股份是否存在任何权益限制

截至本报告书签署之日，权益变动涉及的股份不存在被限制转让的情况。

第四章 前六个月内买卖泸天化股份的情况

截至本报告书签署之日起前6个月内，除2025年5月22日-2025年8月21日，兴业银行

股份有限公司重庆分行及其一致行动人兴业资产管理有限公司减持136.64万股及本次披

露的权益变动情况外，信息披露义务人不存在买卖泸天化股份的情况。

第五章 其他重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行

了如实披露，信息披露义务人不存在其他应当披露而未披露的信息。